KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-9331/25 daté: 28.04.2025

REPUBLIKA E KOSOVES {ég;

Npi - 01/149 daté:28.04.2025

Duke u bazuar né nenin 44 paragrafet 1, 2 dhe 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
(“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés™ Nr.28/2008): Nenin 6 paragrafet 1, 3, 4 dhe 35, t&
Udhézimit Administrativ t& (MAPL) Nr.02/15 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t¢ Komunés;
Nenit 37, t€ Statutit t¢ Komunés s& Shtimes Nr.01Nr.06/1636 dat& 03.09.2008: Nenin 4 paragrafi 9 1
Rregullores t€ Punés sé¢ Kuvendit dhe Komiteteve, Npi — 01/155 daté: 27.04.2023. Si dhe sipas
kérkesés sé Kryetarit t&¢ Komunés me Nr.02/481 t& datés: 28.04.2025. Kryesuesi i Kuvendit bén kété:

FTESE

PER MBLEDHJE TE JASHTEZAKONSHME TE KUVENDIT - SHTIME

Mbledhja do té mbahet né sallén e Kuvendit mé datén: 02.05.2025, (e premte) Né ora: 16:00 h.
Pér két€ mbledhje t& Jashtézakonshme &shté propozuar ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 24.02.2025.
2. Rishikimi i Rregullores Komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér vitin 2025 Npi — 01/23 daté:
27.01.2025, sipas Rekomandimit t& Ministrisé s&¢ Shéndetésisé — Nr.05-1376 dt.25.02.2025,

LI

Pasqgyrat Financiare per vitin 2024,

Propozim per ndarjen e te hyrave te bartura nga viti 2024 per vitin 2025,

S

Propozim-Venmdim pér shpalljen me interes t& pérgjithshém objektin afaristo-banesor pérballé

Komunés me komplet njésité e sajé, dhe me ngastrén kadastrale Nr.P-01667-1, Z.K-Shtime,

6. Shqyrtimi i Rekomandimit Npi-01/90 dat& 12.03.2025 t&¢ Komisionit Vlerésues pér dhénien né
shfrytézim afatgjaté pronén e paluajtshme komunale né Zonén Kadastrale — Davidoc,

7. Shqyrtimi i Rekomandimeve Npi-01/60 dat&:13.03.2025 t& Komisionit pér emértimin e rrugéve
dhe shesheve né Komunén e Shtimes,

8. Shqyrtimi i Rekomandimeve Npi-01/109 dat&:26.03.2025 t&¢ Komisionit pér ndarjen e ¢mimit

*Nder1 1 Qytetit” t&€ komunés s& Shtimes,

9. Pyetje — Pérgjigje.




